МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко
ИНН 2308044050, КПП 230801001,

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9? тел./факс (861)261-87-77

e-mail: school87@kubannet.ru, www: school87.centerstart.ru

П Р И К А З

«01» июля 2025 год № 63-У

г. Краснодар

О зачислении в 1 класс
на 2025 - 2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации, Порядком приема на обучение по обра-
зовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Рос-
сии от 02.09.2020 № 458, с учетом изменений, внесенных приказами Министер-
ства просвещения Российской Федерации от 30.08.2022 № 784 «О внесении из-
менений в Порядок приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвер-
жденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 02.09.2020 № 458», от 23.01.2023 № 47 «О внесении изменений в пункт 12
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального об-
щего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного прика-
зом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458»,
а также положением о приеме на обучение по образовательным программам
начального, основного и среднего общего образования МОУ гимназии № 87
и на основании заявлений родителей (законных представителей) приказываю:

1. Зачислить детей, имеющих преимущественное право при приеме
в образовательную организацию, в которой обучаются их братья и (или) сестры
(полнородные и неполнородные, усыновленные (удочеренные) дети, опекуна-
ми, (попечителями) которых являются родители (законные представители) это-
го ребенка, или дети, родителями (законными представителями) которых явля-
ются опекуны (попечители) этого ребенка, в 1 класс с 01.09.2025 в количестве
54 человека согласно приложению № 1.

mailto:school87@kubannet.ru

2. Зачислить детей, имеющих право на получение общего образования
соответствующего уровня, проживающих на территории, закрепленной за МОУ
гимназией № 87, в 1-й класс с 01.09.2025 в количестве 71 человека согласно
приложению № 2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2025-07-03T11:55:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО